Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.08.2021
	№ 607

Об отказе в предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев отрицательное заключение о результатах публичных слушаний от 03 августа 2021 года по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 71:05:030102:249, расположенного по адресу: Тульская область, Веневский район, г. Венев, Тульское шоссе, участок 5/1 и земельного участка с к.№ 71:05:030102:239, расположенного по адресу: Тульская область, Веневский район, г. Венев, примерно в 750м  по направлению на юго-запад от д. 8 по ул. Комсомольская на условно-разрешенный вид «магазины», руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Венев Веневского района, Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  71:05:030102:249, расположенного по адресу: Тульская область, Веневский район, г. Венев, Тульское шоссе, участок 5/1 и земельного участка с к.№ 71:05:030102:239, расположенного по адресу: Тульская область, Веневский район, г. Венев, примерно в 750м  по направлению на юго-запад от д. 8 по ул. Комсомольская, отнесенных в соответствии с правилами землепользования и застройки муниципального образования город Венев Веневского района к территориальной зоне П-2 (коммунально-складская зона), на условно-разрешенный вид «магазины».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	 А.Г.Шубчинский